
Město Kopřivnice 
 

   Název     Město Kopřivnice 
   zadavatele: 

 Sídlo: Štefánikova 1163/12 
     74221 Kopřivnice 

 IČO: 00298077 

 Č. j.: 68723/2023/DrLu 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava dešťové kanalizace na ulici Záhumenní v Kopřivnici“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000031“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava dešťové kanalizace na ulici 
Záhumenní v Kopřivnici" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější 
nabídky takto: 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 1 
Název: STASPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Těšínská 114/254 

          71600 Ostrava 
IČO: 41035704 
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023 12:49 
Nabídková cena: 2 769 159,58 
 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 3 
Název: COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo: Valašská Bystřice 225 

          75627 Valašská Bystřice 
IČO: 46577238 
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2023 08:07 
Nabídková cena: 3 044 007,75 
 
 
Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 4 
Název: Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 
Sídlo: V Korunce 386/34 

          71300 Ostrava 
IČO: 26843099 
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2023 09:05 
Nabídková cena: 3 586 703,32 



Město Kopřivnice 
 

Pořadí nabídky: 4 
Pořadové číslo nabídky: 5 
Název: VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. 
Sídlo: Gorkého 3091/28 

          70200 Ostrava 
IČO: 46577319 
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2023 09:37 
Nabídková cena: 3 889 065,- 

 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Oprava dešťové kanalizace na ulici Záhumenní v Kopřivnici": 
 
Název: STASPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Těšínská 114/254 

71600 Ostrava 
IČO: 41035704 
Nabídková cena: 2 769 159,58 

O výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku rozhodla Rada města Kopřivnice 
usn.č. 514 ze dne 6.6.2023 

Rada města po projednání 

1. rozhoduje 
na základě Protokolu z jednání komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
III.kategorie „Oprava dešťové kanalizace na ulici Záhumenní v Kopřivnici“ zadávané v souladu s 
Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, který je přílohou č.1 návrhu usnesení 
 
1.2 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku, kterou je nabídka účastníka 
STASPO, spol. s r.o., se sídlem v Ostravě 2 – Radvancích, Těšínská 254, 716 00, IČO 41035704, za 
cenu plnění ve výši 2 769 159,58 Kč bez DPH 
 

V Kopřivnici dne 08.06.2023 

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí OMM 


		2023-06-08T13:54:10+0200
	JÚ Kopřivnice


		2023-06-09T09:36:46+0200




